



ГУБЕРНАТОР САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2015 года № 258

г.Саратов

**О внесении изменения в постановление
Губернатора Саратовской области
от 20 декабря 2012 года № 396**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Саратовской области от 20 декабря 2012 года № 396 «Об утверждении административного регламента исполнения комитетом охотничьего хозяйства и рыболовства Саратовской области государственной услуги по заключению охотхозяйственных соглашений (в том числе организации и проведению аукционов на право заключения таких соглашений)» следующие изменения:

в пункте 1.4.1 и пункте 5.6.2 слова «410026, г.Саратов, ул.Степана Разина, 52» заменить словами «410012, г.Саратов, ул. Университетская, д.45/51»;

в пункте 1.4.1 и пункте 2.6.1 слова «<http://saratov.gov.ru/government/structure/komhuntfish>» заменить словами «<http://www.saratov.gov.ru/gov/auth/komohot/>»;

в подпункте «б» пункта 5.6.5 слова «(saratobvhut@mail.ru)» заменить словами «(saratovhunt@mail.ru)»;

по тексту постановления и приложений слова «председатель» в различных падежах заменить словами «руководитель» в соответствующих падежах.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



В.В.Радаев